栃連教第３０号

令和６年５月２９日

各学校長 様

一般財団法人 栃木県連合教育会

会長 髙橋 利和

令和６年度 『教育相談に関する研修講座』募集締切りの延期について（依頼）

日頃から当会の運営につきましてはご理解、ご協力をいただき御礼申し上げます。

さて、令和 6 年 4 月８日付け栃連教第７－１号でご案内した標記の研修講座の定員に余

裕がありますので、募集締切り日を下記の通り延長いたします。

つきましては、貴職下関係職員へご周知いただきますようお願いいたします。

記

１、各セミナーの締切り日

・発達障がいセミナー・不登校セミナー  ６月１０日（月）

 ・特別セミナー A：箱庭療法入門 ６月２５日（火）

         B：箱庭療法   ７月２２日（月）

         C：QU（WEBQU）の押さえどころと SGE の活かし方 ８月２日（月）

         D：ロールプレイ ９月２３日（月）

  定員になり次第締め切りますので、お電話でお問い合わせの上お申込みください。

２、研修講座一覧及び申込書

  栃木県連合教育会のホームページからダウンロードできます。

３、申込方法の追加

FAX での申込書送付も可

一般財団法人 栃木県連合教育会

教育事業部教育相談：簗瀨・鳥井

                         〒320-0066 宇都宮市駒生 1-1-6 教育会館 2 階

Tel : 028-621-7274

Fax : 028-627-5682

e-mail : soudan@tochigi-rk.jp